
Wmäfůíľjľahăarăi s;

ELQLMČ i” !SLO

.Ti

Smlouva dílo

oci' Císlo

„L mi: lupič!

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č, 89/2012 Sbí, občanský zákoník,

ve znění pozděj ších předpisů

Město Frenštát
pod Radhoštěm

se sídlem: námi Míru 1, 744 O] Frenštát pod Radhoštěm

mstoupené ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta

ve věcech vedouci odboru investic anzastoupené zakázky rozvoje

a ve věcech technických: referent odboru investic a rozvoj e

00297852IČIV
DIC: CZ002978 52, plátce DPH

bankovní spoj ení: Komerční banka, 3.54

čisln účtu:

(dále jen ,. objednatel ”J

a

STAVEXIS, s.r.o.

se sídlem: Bodlákova 1706/8, 628 00, Brno Líšeň

zastoupený VE věcech smluvních: Ing, Lukáš Dřínovský, PhD., prokurista

zastoupené ve věcech technických:

46347194IČzv
DlC: CZ 46347194

bankovní spojení: Komerční banka, 3.5.

číslo účtu:

(dále jen „ zhotovitel ”)

I.

Předmět smlouvy

li Zhotow'tel SC ÍOUÍD smlouvou zavazuje na svůj náklad :i nebezpečí zpracovat pro objednatele

ocenění souboru staveb '5x pozemků V areálu C0 skladů ve Frenštátě pod Radhoštěm HJ

dalšího nakládání E tímto a seanalýzu majetkem (dále jen „dílo“) objednatel zavazuje

k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení.

2. Dílo bude provedeno a předáno obj ednateli V následujícím členění, obsahu a rozsahu a V

termínech stanovených v čl, II, odst. 1 této smlouvy:

2.1„ ocenění souboru staveb a pozemků V areálu CO skladů ve F renštátě pod Radhoštěm

2.2. analýza dalšího nakládání se souborem staveb a pozemků v areálu CO skladů VČ

Frenštátě pod Radhoštěm.

34 Zhotovitel potvrzuj e, že je způsobilý k zaj ištěni předmětu plnění této smlouvy,

který se zavazuje provést pod svým osobním vedením

Stra na 1 [celkem 5)

l,



t-

II.

Doba díla p; .'iltFăplnění předání

l. Práce na díle budou zahájeny po podpisu teto smlouvy a dílo bude provedeno v těchto

termínech:

ocenění souboru staveb '41 pozemků V areálu CO skladů ve Frenštátě pod Radhoštěm podle

čl. I odst. 2,1 smlouvy

nejpozději do 30.
listopadu 2019;

analýza dalšího nakládání SC souborem staveb a pozemků v areálu C0 skladů ve

Frenštátě pod Radhoštěm podle čl, I odstr 272 smlouvy

do 30. 2019.nejpozději listopadu

2. Zhotovitel splní SVOU povinnost provést dílo nebo jeho část jeho řádným ukončením a

předáním obj ednatelil

3. Před
protokol ámím předáním dila je objednatel povinen dílo prohlédnout a případně zj ištěne'

zjevně vady uvést v předávacím protokolu sepsane'm dle bodu 4 tohoto článku. Zhotovitel

proto předloží obj ednateli dokončene dílo ke kontrole nejméně 5 pracovních dní před

předpokládaným termínem jeho předání ,

4, se dílo V že bude bez vad a nedodělků.Obj ednatel zavazuje převzít případě, předáno

O předání a převzetí díla sepišou smluvní strany předávací protokol. Pokud ob j ednatel dílo

nepřevezme, protože dílo obsah uje vady nebo nedodělky, je povinen tyto vady il nedodělky

V předávacím protokolu specifikovat.

5. Bylo-li dílo převzato S vadami a nedodělky nebránicími řádněmu užívání díla, budou tyto

vady a nedodělky uvedeny V protokolu 0 předání il převzetí dila s uvedením termínu jejich

odstraněnír Vadami a nedodělky nebránicimi řádnému užívání díla se rozumí
pouze

drobné

oj edinělě vady a drobné ojedinělé nedodělky. které ani
samy

0 sobě ani ve spoj ení S jinými

nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžuj i, Odstranění vad a nedod ěl ků bude

v protokolu potvrzeno objednatelem.

III.

Cena ml EMI'

1, Cena ZB provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran av činí za jednotlive' části díla:

ocenění souboru staveb gr pozemků v areálu CO skladů ve Frenštátě pod Radhoštěm podle

čl. l odstr 241 smlouvy

cena celkem včetně DPH 60 500, Kč

analýza dalšího nakládání se souborem staveb a pozemků V areálu CO skladů ve

Frenštátě pod Radhoštěm podle čl. I odstr 242 smlouvy

cena celkem včetně DPH 18 150,- Kč

Celková cena Mí! dílo sjednané touto smlouvou činí:

celkem včetně Illäłl 78 Kč650,-

Strana 2 (celkem 5)

1



2. Cena mi dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněnim jeho nšvazku dle této

smlouvy,

3. Cena za düo bez DPI-lv včetně dílčích plnění, je stanovena jako nej výše přípustná a není

možné ji překročí t, K této ceně bude účtována DPH V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., O

daní z přidané hodnoty, VC znění pozděj ších předpisů.

Zhotovitel za že sazba daně Z k datu zdanitelného4, odpovídá lt), přidané hodnoty plnění je

stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

IV.

Platební podmínky

1, Obj ednatel neposkytuje zálohy předem.

2, Cena dí la bude uhrazena WE] základě faktur vystavených po předání jednotlivých částí plnění

dila dle ěl. l., bod 2 této smlouvy v termínech dle čl. n, bod této smlouvy, které budou mít

náležitosti daňových dokladů v souladu se zákonem ě, 235/2004 Sb„ O dani u přidané

ve zněníhodnoty, pozdějších předpisů,

Faktury budou obsahovat označení „C0 sklady ocenění souboru staveb at pozemků nj

analýzu dalšího n akládání majetkem“.

3. Podkladem
pro vystavení faktury je protokol O předání a převzetí díla nebo jeho části, který

bude mít písemnou podobu a bude podepsaný odpovědnými zástupci objednatele a

zhotovitele.

4. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich

prokazatelného doručení obj ednateli, Obiednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit

zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaj e nebo chybí-li ve faktuře některá Z uvedených

náležitostí, Lhůta splatnosti pote' začíná běžet až od data doručení opravené faktury.

V.

Vady W

l, Vadou díla if-I rozumí v rozsahu a díla toutoodchylka kvalitě, parametrech stanovených

smlouvou a příslušnými právními předpisy,

2, Zhotovitel odpovídá za veškeré vady, jež má dílo V době jeho předání. Zjištěné zjevné vady

musí být uvedeny v zápise O předání díla a budou zhotovitelem odstraněny v termínu

stanoveném v předávacím protokolu.

VI.

Sankce

l. V případě prodlení zhotovitelc předáním díla nebo jeho části VC sjednaných termínech Vc

smyslu čl, Il odst. 1 této smlouvy obj ednateli , uhradí zhotovitel obj ednateli Smluvní pokutu

ve výši 1,000,- Kč, m to Za každý započatý den prodlení.

Strana 3 (celkem 5)



V případě prodlení objednatele se mplacením faktury má zhotovitel
právo po obj ednateli

požadovat úroky Z prodlení ve výši 0,05 % Z nezaplaceně částky, 'o to za každý započatý

den prodlení. Objednatel se zavazuje tento úrok u prodlení zaplatit.

3. V případě, že závazek provést dílo zanikne přcd řádným ukončením díla, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti, Zánik závazku pozdním

splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení S plněním.

4. Náhrada škody bude řešena dle příslušných právních předpisů.

5. Smluvní strany SC dohodly, že vzájemně pohledávky jsou způsobilé k
započtení

VII.

Závěrečná ustanovení

1, Smluvní
strany se zavazuji, Že bez písemného souhlasu smluvního partnera neumožní třetím

osobám přístup k žádným informacím, které jim byly svčřcny smluvním partnerem. Dále

se mluvní strany zavazuj 1' , že tym informace nepoužijí pro jiné účely než
pm plnění

podmínek této smlouvy. Toto ustanovení se netýká práva objednatele dílo použít a nakládat

s ním jako S vlastním pro jednání k* obchodními partnery a pro řízení vedena' orgánů suitní

správy a územní samosprávy.

2. Jakákoliv změna této smlouvy. zejména změna předmětu clílaž tennínů plnění, ceny díla,

platebních podmínek a způsobu provedení a předání díla může být provedena pouze

písemným dodatkem k této smlouvě, potvrzeným oběma smluvními stranami.

34 Klerákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy V těchto případech:

druhá smluvní strana tétojestliže podstatným způsobem porušila podmínky smlouvy,

na tuto skutečnost a ani v dodatečně stanovenébyla upozoměna nesj ednala nápravu lhůtě,

jestliže se druha' smluvní strana dostala do insolvenčního řízení,

V případě odstoupení nd smlouvy má dotčena' strana právo na náhradu škody, která jí tímto

odstoupením vznikla.

4. Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění

k podnikatelské Činnosti, která je předmětem plnění díla.

5. Smluvní
strany jsou si plně Vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/2015

Sb, 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 0

registru smluv (zákon 0 registm smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod,

kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru

smluv. Smluvní strany SC dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv

smluv Smluvní dále žek uveřejnění prostřednictvím registru obj ednatel strany prohlašuj í,

smlouva neupravuje obchodní taj ems'm'.

6. Nem'vli touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

7. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, u nichž dvě vyhotovení obdrží

a zhotovitel.obj ednatel jedno

stra na [celkem 5)



mlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

v smluv.ejího uveřejnění registru

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní

ve zněnízřízení), pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu 'si usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. 24/2/RM/2018 ze dnc 21.11.2018 schváleno starostou města Frenštátu

Radhoštěm,pod

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne: V Bmě dne 4.] Il .2019
f//Zdű

Za Za zhotovitele:obj ednatele:

Ing. Miroslav Halatín Ing. Lukáš vský , PhD.

starosta O ista

vçšrát Radhoštěmpod

„im Míru 1 QTľÁăWüă NESŠ :šumem:

l' i'cnštát pod Radhoštěm
515 VCD/tá Males/ra'

.uui 00297352, CZOOZ97852

a 1mm
Experlrzni denská ks.en: á koli Pár'

DIČ: 35 provozovna Žižkova ::s Cel. E IS
UO Bl'nc

fat/email' SA'. 211 595
slwzaxís'ostavexts cz

IČO/DVC' 49347151 1/IZZASE47194

Stra na 5 (celkem 5)


